
Ⅰ．一般勘定

１．商品有価証券関係(一般勘定)
（１）商品有価証券明細表（一般勘定）

（単位：百万円、％）
平成16年度上半期末 平成15年度末

金　　　額 占　率 金　　　額 占　率 金　　　額 占　率

－ － － － － －
－ － － － － －
－ － － － － －

      合        計 － － － － － －

（２）商品有価証券売買高（一般勘定）
        （単位：百万円）

平成16年度上半期 平成15年度

     合         計

２．有価証券関係(一般勘定)

（１）有価証券明細表（一般勘定）
（単位：百万円、％）

平成16年度上半期末 平成15年度末

金　　　額 占　率 金　　　額 占　率 金　　　額 占　率

5,060,373 26.7 5,336,244 27.1 5,027,261 26.2 
1,545,840 8.1 1,099,513 5.6 1,244,292 6.5 
2,856,010 15.1 3,085,916 15.6 2,913,289 15.2 

うち公社・公団債 1,141,004 6.0 1,429,174 7.2 1,157,974 6.0 
4,029,349 21.2 4,053,891 20.6 4,139,889 21.6 
5,275,843 27.8 5,892,022 29.9 5,607,847 29.3 

公 社 債 4,834,772 25.5 5,368,157 27.2 5,113,733 26.7 
株 式 等 441,070 2.3 523,864 2.7 494,113 2.6 

－ － － － － － 
206,110 1.1 252,920 1.3 222,240 1.2 

18,973,528 100.0 19,720,508 100.0 19,154,822 100.0 

（２）地域別地方債保有内訳（一般勘定）
  （単位：百万円）

平成16年度上半期末 平成15年度末

金　　額 金　　額  金　　額

    合      　　計

（注）上表の「その他」は共同発行市場公募地方債の残高です。

34,104
四 国 14,202 18,520 15,781

39,930 中 国

1,099,513 1,545,840 1,244,292

九 州

そ の 他 70,176

87,652

107,080 77,639 

79,528 116,700 

27,219 

84,574

28,163

562,012

156,994

204,832

23,521 

671,752 

146,777 

東 北

－
－
－

－

－
－

－

－

－

平成15年度上半期末

137,993 

33,953 

55,090 

近 畿

関 東

中 部

167,986 

478,107 

199,904 

249,446 

社 債

地 方 債

外 国 証 券

北 海 道

株 式

貸 付 有 価 証 券

そ の 他 の 証 券

区　    　分

     合         計

国 債

平成15年度上半期末
区　    　分

平成15年度上半期
商 品 国 債
商 品 地 方 債
商 品 政 府 保 証 債

－－
－

商 品 政 府 保 証 債

区　    　分

区　    　分
平成15年度上半期末

商 品 国 債

商 品 地 方 債

－２－ 第一生命保険相互会社


